ETC

Citrix DaaS Deployment and Administration

Trainings-1D: CWS-255

Das nehmen Sie mit

In diesem Training erfahren Sie, wie Sie eine neues Citrix DaaS-deployment erstellen und von

einer lokalen Citrix Virfual Apps and Desktops-Site zu Citrix DaaS migrieren.

Das Training fuhrt Sie durch die Architektur, Kommunikation, Verwaltung, Installation und
Konfiguration von Citrix DaaS$S in der Citrix Cloud und an Ressourcenstandorten, an denen die
Apps und Desktops fiir Ihre Benutzer gehostet werden. Dieses Training ist ein notwendiger
Schritt, um Sie mit den richtigen Fahigkeiten auszustatten, damit Sie nicht nur verstehen,
verwalten und erfolgreich liefern kénnen, sondern dabei auch fundierte

Planungsentscheidungen treffen kénnen.

Ziele:

« Understand the differences between Citrix Virtual Apps and Desktops 2402 LTSR on-premises and
the Citrix DaaS.

« Install, configure, and manage Citrix Cloud Connectors
« Create Citrix DaaS workloads
. Deliver app and desktop resources to users

« Migrate existing on-premises Citrix Virtual Apps and Desktops 2402 LTSR infrastructure to Citrix
Cloud

Zielgruppen

Adminstrator*innen und Ingenieur*innen

Sie haben Fragen? <, +4315331777-0 =& info@etc.at @ Modecenterstralie 22, 1030 Wien

www.etc.at/training/cws-255/ 1/2 18.10.2024


https://www.etc.at/training/cws-255/

Termine & Optionen

Datum

02.12.2024-03.12.2024
0212.2024-0312.2024
24.03.2025-25.03.2025
24.03.2025-25.03.2025
16.06.2025-17.06.2025
16.06.2025-17.06.2025
15.09.2025-16.09.2025
15.09.2025-16.09.2025

Dauer

2 Tage
2 Tage
2 Tage
2 Tage
2 Tage
2 Tage
2 Tage
2 Tage
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Ort

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien

Angebot

Trainingspreis (Vor Ort)
Trainingspreis (Online)
Trainingspreis (Vor Ort)
Trainingspreis (Online)
Trainingspreis (Vor Ort)
Trainingspreis (Online)
Trainingspreis (Vor Ort)

Trainingspreis (Online)

Preis

€1510,-
€ 1510,-
€ 1510,-
€ 1510,-
€ 1510,-
€ 1510,-
€ 1510,-
€ 1510,-
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